
 
         Decreto Direttoriale n. 457 

 

 

Nocera Terinese (CZ), 17.11.2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.M. n. 180/2023; 

 

VISTI i D.D. n. 377 del 25.10.2023, D.D. n. 411 del 01.11.2023, D.D. n. 379 del 

25.10.2023, D.D. n. 378 del 25.10.2023, D.D. n. 381 del 25.10.2023; 

ACQUISITE le disponibilità dei Docenti, in possesso dei requisiti, al fine di costituire la rosa 

dei nominativi per effettuare il Sorteggio dei componenti la Commissione di cui 

ai Concorsi; 

 

PRESO ATTO  delle determinazioni del C.A. n. 220/2023; 

 

DECRETA 

 

Di STABILIRE che il sorteggio dei Commissari, per i sottoelencati concorsi, si svolgerà a cura del 

responsabile del procedimento, individuato nella figura del Direttore Amministrativo, Dott. Saullo 

Eugenio, Lunedì 20 Novembre 2023 alle ore 8.00, presso la sede del Conservatorio Statale di Musica 

“P.I. Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ),sito in via Dante Alighieri 13 – giusto DM 180/2023 – 

art. 4 comma 1 lettera j) 

 

- CODI/09 - CLARINETTO 

- CODI/ 13 - FLAUTO 

- COMJ/02 - CHITARRA JAZZ 

- COMJ/12 - CANTO JAZZ  

- CODI/23 – CANTO  

 

Di DARE ATTO che sarà data comunicazione della suddetta procedura sul sito del Conservatori. 

 

 

 

 

Il Direttore 

M° Valentina Currenti 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.lgs n. 39/1993) 

 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

76
94

 D
E

L 
17

/1
1/

20
23

 -
 I.

9.
7


